

Реконструкція споруди цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м. Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-020

Придбання обладнання для автоматичної системи пожежної сигналізації, системи керування евакуюванням людей та системи централізованого пожежного спостереження

Споруда цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м. Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 53,937 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "14 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		КОМУНІКАЦІЙНІ ПРИСТРОЇ				
1	& 1602-30046-5 варіант 2	Прилад ППКП "Тірас-16П"; (маса=0,0015)	шт	1	15360,00	15360
2	1602-50106 варіант 1	Сповіщувач світлозвуковий "Джміль-1"; (маса=0,027)	шт	1	960,00	960
3	1602-30066 варіант 1	Сповіщувач тривожної сигналізації МЦА-GSM; (маса=0,0007)	шт	1	4146,00	4146
4	& 1504-15225-1 варіант 1	Модуль релейних виходів МРЛ-2.1; (маса=0,007)	шт	1	924,00	924
5	& 1511-5006-7-5	Акумуляторна батарея 128 18Аг; (маса=0,002)	шт	1	1995,00	1995
6	& 1511-5006-7-6	Акумуляторна батарея 128 7Аг; (маса=0,002)	шт	1	1200,00	1200
7	1504-3177 варіант 1	Блок безперебійного живлення БП- 1215; (маса=0,00847)	шт	1	3774,00	3774
8	& 15098-9515-1667 варіант 1	СПОВІЩУВАЧ Примітка 15 монтаж 2резерв Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-3; (маса=0,001) Примітка 10 монтаж 4 резерв	шт	17	105,00	1785

1	2	3	4	5	6	7
9	1602-30063 варіант 1	Сповісчувач пожежний димовий ИПК-8 ; (маса=0,002) Примітка 5 монтаж 1 резерв	шт	44	234,00	10296
10	1602-30063 варіант 2	Сповісчувач пожежний ручний ИПР-1; (маса=0,002) ОПОВІЩУВАЧІ	шт	6	162,00	972
11	1602-50106 варіант 1	Сповісчувач світлозвуковий "Джміль-1"; (маса=0,027)	шт	1	960,00	960
12	1602-50105 варіант 2	Оповісчувач світловий ОС3-12 "Вихід"; (маса=0,021)	шт	5	792,00	3960
13	& 1501-1001- 14-2 варіант 1	Оповісчувач світловий ОС-1 "Вихід"; (маса=0,0003)	шт	4	600,00	2400
14	& 1501-1001- 2-1 варіант 1	Оповісчувач світловий ОС- 6.8 "Пожежа"; (маса=0,00025)	шт	2	792,00	1584
15	& 1501-1001- 2-1 варіант 2	Оповісчувач світловий ОС- 6.4 "Стрілка-показник напр.руху"; (маса=0,00025)	шт	2	792,00	1584
		Разом				51900
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2037
		Всього по кошторису				53937

Склад _____ Мальська Ж.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пустовіт О.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]